
クラムチャウダー
      調理例

エネルギー   
たんぱく質  
脂質 
炭水化物
食塩相当量 

ホワイトルウ(ＮＡＩＳ)

28品目不使用

やさしさのホワイトルウ

white roux (NAIS)

  栄養成分
（100gあたり）

原材料 米粉、パーム油、砂糖、食塩、デキストリン、ミックススパ
イス、ばれいしょでん粉、酵母エキス／加工でん粉、貝カル
シウム、香料

1kg×10

一口大に切った具材を煮込み、そのスープ６に対し、本品を
１の比率で混ぜ溶かしながら一煮立ちさせます

12ヶ月賞味期間（開封前）

荷姿

使用方法

国産米粉を使用し、２８品目のアレ
ルギー物質を含む原材料、及び化学
調味料を一切使用していないホワイ
トルウです。

栄養強化としてカルシウムを加えて
いるので、牛乳と同等のカルシウム
量が摂取できます。
（※当社推奨の比率で溶いた際の７（※当社推奨の比率で溶いた際の７
訂計算による１００ｇ中での比較）

452 kcal
3.4 g
20.3 g
64.0 g
7.4 g

アレルゲンフリーシリーズ


